Τεχνολογίας Υπολογιστών» (Π-128/2024).

Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των  εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ενός ευρώ και 

εξήντα ενός λεπτών  (9.801,61€), πλέον δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα δύο ευρώ & τριάντα εννέα  

λεπτών (2.352,39 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δώδεκα  χιλιάδων εκατό πενήντα τεσσάρων 

ευρώ (12.154,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται   σε είκοσι (20) ημέρες από την ανάρτηση του συμφωνητικού  στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τις 

διατάξεις των άρθρων 118 και 120, του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις